Kownackiego, celem uzupełnienia składu Rady Nadzorczej Emitenta, w związku z rezygnacją Pan Michała Bartosiewicza z

członkostwa w Radzie Nadzorczej Emitenta, o czym Emitent informował w raporcie bieżącym nr 8/2020. (Raport bieżący

9/2020)

GRUPA KAPITAŁOWA CFI HOLDING S.A.

Skonsolidowany raport roczny sporządzony według MSSF

Za okres od 1.01.2019 do 31.12.2019 (w tysiącach złotych)

Strona 7 z 67

Firma Audytorska:

Grant Thornton Polska Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka komandytowa

61-131 Poznań, ul. Abpa Antoniego Baraniaka 88 E

Notowania na rynku regulowanym:

1. Informacje ogólne:

Giełda:

Giełda Papierów Wartościowych w Warszawie S.A.

ul. Książęca 4

00-498 Warszawa

 Symbol na GPW: CFI HOLDING  (CFI)

 Sektor na GPW: Rekreacja i wypoczynek – hotele i restauracje

2.

System depozytowo – rozliczeniowy:

Krajowy Depozyt Papierów Wartościowych S.A. (KDPW)

ul. Książęca 4

00-498 Warszawa

Znaczący Akcjonariusze jednostki dominującej:

Według stanu na 31.12.2019 r. akcjonariat przedstawia się następująco:

Akcjonariusz
Rodzaj

uprzywilejowania
Liczba akcji Wartość akcji Udział %

Liczba

głosów
Udział %

Polaris sp. z o.o. brak 800 193 580 248 060 010 29,09% 800 193 580 29,09%

Market Vektor Property brak 483 871 000 150 000 010 17,59% 483 871 000 17,59%

Grananda Investments S.A. brak 378 716 350 117 402 069 13,77% 378 716 350 13,77%

Varso Investment S.A. brak 357 911 280 110 952 497 13,01% 357 911 280 13,01%

Waldorf Group Sp. z o.o. brak 354 596 370 109 924 875 12,89% 354 596 370 12,89%

Black Rock brak 258 064 550 80 000 011 9,38% 258 064 550 9,38%

Pozostali akcjonariusze brak 117 521 770 36 431 749 4,27% 117 521 770 4,27%

Razem x 2 750 874 900 852 771 219 100,00% 2 750 874 900 100,00%

W prezentowanym okresie nie nastąpiły zmiany w akcjonariacie.

Oświadczenie Zarządu

Na podstawie rozporządzenia Ministra Finansów z dnia  29 marca 2018 roku w sprawie informacji bieżących

i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych, Zarząd Spółki dominującej oświadcza, że wedle

swojej najlepszej wiedzy, niniejsze skonsolidowane sprawozdanie finansowe i dane porównywalne sporządzone zostały

zgodnie z obowiązującymi Grupę zasadami rachunkowości oraz że odzwierciedlają w sposób prawdziwy, rzetelny i jasny

sytuację majątkową i finansową Grupy Kapitałowej oraz jej wynik finansowy.

[…]

moment sporządzenia sprawozdania sa nieprzeterminowane. Przeterminowane naleznosci handlowe zostały opisane w nocie

nr 12.

Ryzyko płynności

Celem Grupy jest utrzymanie równowagi pomiędzy ciągłością, a elastycznością finansowania, poprzez korzystanie

z rozmaitych źródeł finansowania, takich jak kredyty w rachunku bieżącym, kredyty bankowe, weksle inwestycyjne oraz

umowy leasingu finansowego.

Stan na 31.12.2019

Należności z tytułu dostaw i usług

Bieżące 1 – 90 dni 91 – 180 dni powyżej 180 dni

Wskaźnik odpisu 0% 25% 100% 100%

Wartość brutto 8 420 7 150 1 947 24 056

Odpis aktualizujący 0 1 757 1 947 24 056

Ryzyko cenowe

Grupa nie posiada istotnych instrumentów finansowych narażających ją na istotne ryzyko cenowe.

Ryzyko stopy procentowej

Grupa narażona jest na ryzyko stopy procentowej z uwagi na fakt, iż posiadane przez nią kredyty bankowe oparte są na

zmiennej stopie procentowej. Oprocentowanie kredytów w przypadku zmian stóp procentowych jest aktualizowane.

Ryzyko koncentracji naleznosci wekslowych

Zostało opisane w nocie poniższego sprawozdania.

GRUPA KAPITAŁOWA CFI HOLDING S.A.

Skonsolidowany raport roczny sporządzony według MSSF

Za okres od 1.01.2019 do 31.12.2019 (w tysiącach złotych)

Strona 65 z 67

RYZYKO STOPY PROCENTOWEJ - WRAŻLIWOŚĆ NA ZMIANY

Wyszczególnienie

Wpływ na wynik

finansowy brutto

Wpływ na kapitał

własny

Wpływ na wynik

finansowy brutto

Wpływ na kapitał

własny

31.12.2018 31.12.2019

+ 1%/- 1% + 1%/- 1%

Aktywa wyceniane w zamortyzowanym

koszcie, w tym:
1 116 1 116 1079 1079

- udzielone pożyczki 57 57 48 48

- weksle 1 059 1 059 1031 1031

Zobowiązania wyceniane w

zamortyzowanym, koszcie, w tym
2 480 2 480 3072 3072

- otrzymane kredyty i pożyczki 2 480 2 480 2844 2844

Ryzyka podatkowe

Rozliczenia podatkowe oraz inne obszary działalności podlegające regulacjom mogą być przedmiotem kontroli organów

administracyjnych, które uprawnione są do nakładania wysokich kar i sankcji. Brak odniesienia do utrwalonych regulacji

prawnych w polskim systemie podatkowym powoduje występowanie w obowiązujących przepisach niejasności i

niespójności. Często występujące różnice w opiniach, co do interpretacji prawnej przepisów podatkowych zarówno

wewnątrz organów państwowych, jak i pomiędzy organami państwowymi i przedsiębiorstwami, powodują powstawanie

obszarów niepewności i konfliktów. Rozliczenia podatkowe mogą być przedmiotem kontroli przez okres pięciu lat,